Академическому руководителю образовательной программы магистратуры «Клеточная и молекулярная биотехнология»

_____________________________________
(Ф.И.О)

от __________________________________
(Ф.И.О)
студента ______курса __________группы

образовательной программы «Клеточная и молекулярная биотехнология»
факультета биологии и биотехнологии
конт. тел.: ___________________________

e-mail: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас предоставить возможность сменить дисциплину МагоЛего для изучения на 1 курсе: с выбранного ранее «_____________________________» на «____________________________________» и включить в мой ИУП следующие дисциплины:
1)
2)
3)
4)

Я хотел/а бы изменить дисциплину МагоЛего в связи с… ______________________________________________________________________.

	Ответственный за МагоЛего с которого осуществляется перевод

СОГЛАСОВАНО

Подпись, расшифровка

Должность
	Ответственный за МагоЛего на который осуществляется перевод

СОГЛАСОВАНО

Подпись, расшифровка

Должность

_________                      _______________              _____________________________
Дата                                        Подпись                                      Расшифровка подписи
[bookmark: _GoBack]